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کلیل سرنج  کشف ۸ کیلوگرم ا
عوامل یگان حفاظت مترو ۸ کیلوگرم مواد محترقه از نوع 
کلیل سرنج را در ایستگاه مترو میدان محمدیه کشف کردند.  ا
عوامل یگان حفاظت شرکت بهره برداری مترو مستقر در ایستگاه 
میدان محمدیه در حین انجام وظیفه و گشتزنی در حوزه تحت 
ک ورزشی بود  مسئولیت خود به یکی از مسافران آقا که دارای سا
مشکوک شدند. پس از زیرنظر گرفتن فرد موردنظر از سوی عوامل 
یگان حفاظت، آن ها متوجه رفتار غیرعادی مسافر شدند که در 
همین حین به فرد مشکوک و با حفظ حقوق شهروندی او را به 
اتاق پلیس هدایت می کنند. پس از انتقال فرد مسافر به ایستگاه 
ک مسافر  پلیس و در بررسی بیشتر از سوی مقامات ذی ربط از سا
که مردی حدود ۲۵ ساله بود مقدار ۸ کیلوگرم مواد محترقه از نوع 
کلیل سرنج کشف شد. متهم پس از تکمیل صورتجلسه جهت  ا

سیر مراحل قانونی به مقامات ذی ربط تحویل داده شد.

سرقت برای تامین مخارج اعتیاد 
گاهی استان البرز از دستگیری ۲ سارق و یک  رئیس پلیس آ
گاهان اداره مبارزه  مالخر اموال مسروقه در عملیات ضربتی کارآ
سرقت خبر داد و گفت: متهمان در تحقیقات تکمیلی به ارتکاب 
کن خصوصی برای تامین مخارج اعتیادشان  30 فقره سرقت اما
اعتراف کردند. سرهنگ حکمت ا... شجاعی بیان داشت:  در 
کن خصوصی شهروندان  پی وقوع چندین فقره سرقت از اما
در مناطق مختلف شهر کرج با شیوه و روش یکسان، تیمی ویژه 
گاهی استان برای شناسایی و دستگیری سارقان  در پلیس آ
تشکیل شد. وی افزود: پس از چندین شبانه روز تلاش بی وقفه 
گاهی،  در نهایت در این رابطه ۲ متهم  و انجام اقدامات ویژه کارآ
ج  شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی این افراد در شهر کر
گاهی استان البرز اضافه کرد:  دستگیر شدند. رئیس پلیس آ
متهمان در تحقیقات تکمیلی اعتراف کردند که برای تامین 
کن خصوصی  مخارج اعتیاد خود اقدام به 30 فقره سرقت از اما
شهروندان در شهر کرج کرده اند. این مقام انتظامی با اشاره به 
دستگیری مالخر اموال مسروقه در این رابطه، گفت: با شناسایی 
مالباختگان پرونده این افراد به همراه متهمان برای انجام 

مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. 

اعتراف به 79 فقره سرقت 
گاهی استان فارس از دستگیری یک متهم و  رئیس پلیس آ
اعتراف وی به 79 فقره سرقت در مناطق مختلف شهر شیراز خبر 
داد. سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی وقوع چند 
 ، فقره سرقت منزل به یک شیوه و شگرد مشخص در شهر شیراز
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار قرار گرفت. 
گاهان پلیس  وی تصریح کرد: با اقدامات و تحقیقات توسط کارآ
گاهی، در این خصوص یک متهم شناسایی و پس از چندین  آ
روز تعقیب و مراقبت در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. 
سرهنگ حبیبی با بیان اینکه در بازرسی از منزل این متهم مقادیر 
زیادی طلاجات، نقره جات و لوازم با ارزش و گرانقیمت دیگر کشف 
کنون به 79 فقره  شد، گفت: متهم در بازجویی های پلیسی تا

سرقت منزل در مناطق مختلف شهر شیراز اعتراف کرده است.

کــوتــاه

دستگیری کلاهبردار میلیاردی
از  کرمان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری عامل جعل اسناد و فروش زمین 
به ارزش 19 میلیارد ریال توسط ماموران 
پاسگاه باقرآباد خبر داد. سرهنگ مهدی 
شکایت  اعلام  پی  در  گفت:  پورامینایی 
تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه یک 
آنها  از  زمین  فروش  و  اسناد  جعل  با  نفر 
با  متهم  شد  مشخص  کرده،  کلاهبرداری 
جعل عنوان، پول هایی از مردم دریافت 
انتظامی  فرمانده  است.  شده  متواری  و 
شهرستان کرمان اظهار داشت: در این راستا 
با تحقیقات و ردزنی های تخصصی ماموران 
پاسگاه باقرآباد، متهم متواری شناسایی و 
در مخفیگاهش دستگیر شد. وی با اشاره 
به اعتراف متهم به چند فقره کلاهبرداری 
به ارزش 19 میلیارد ریال و ارجاع پرونده به 
کرد:  مراجع قضایی به شهروندان توصیه 
اجازه ندهند افراد سودجو و کلاهبردار با 

چرب زبانی به اهداف شوم خود برسند.

واژگونی تریلی در آزاد راه 
گفت:  ساوجبلاغ  راهداری  اداره  رئیس 
با حضور عوامل راهداری، صحنه تصادف 
ج- قزوین  کر راه  آزاد  تریلی در  یکدستگاه 
کسازی و مسیر بازگشایی شد. سیدمهران  پا
هاشمی اظهار کرد: این حادثه بر اثر ترکیدگی 
ج-  لاستیک تریلی در لاین جنوبی آزاد راه کر
قزوین محدوده سوپا رخ داد که بر اثر آن تریلی 
گون شد. هاشمی بیان کرد: در این حادثه  واژ
آسیب جانی نرسید  کسی  به  خوشبختانه 
و صحنه تصادف با حضور به موقع عوامل 
راهداری، پلیس راه، هلال احمر و آتش نشانی 

کسازی و مسیر بازگشایی شد. پا

تخریب دیوار مصدوم داد
از  سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران 
وقوع یک حادثه تخریب دیوار و مصدوم شدن 
کارگر ۶0 ساله در خیابان ولیعصر خبر داد. به 
گزارش ایسنا، سید جلال ملکی اظهارداشت: 
یک  در  دیوار  تخریب  حادثه  مورد  یک 
ساختمان به آدرس خیابان ولیعصر نرسیده 
خ داد، دو ایستگاه به  به خیابان جمهوری ر
محل حادثه اعزام و آتش نشانان در مدت 
زمان سه دقیقه به محل حادثه رسیدند. وی 
با بیان اینکه مشاهده شد در پارکینگ همکف 
یک ساختمان سه طبقه یک دیوار درحال 
مرمت و بازسازی بوده است، افزود: یک قطعه 
دیوار بتنی به ابعاد دو در دو با ضخامت ۴0 تا ۵0 
سانتی متر تخریب و روی کارگر ۶0 ساله افتاده 
بود که با حضور آتش نشانان عملیات برداشتن 
ج کردن فرد  دیوار با لوازم و تجهیزات و خار

انجام شد.

گاهی پایتخت از دستگیری  رئیس پلیس آ
که فراری بودند،  ۵ سارق مسلح حرفه ای 
خبر داد. سردار علی ولی پور گودرزی، بیان 
سرقت های  سریالی  وقوع  پی  در  داشت: 
استان های  و  تهران  در  منزل  مسلحانه 
همجوار که چندین فقره از سنوات قبل نیز 
ح بود و کشف نشده بود، همکارانم با  مطر
تلاش شبانه روزی و اقدامات همه جانبه ای 
که انجام دادند، توانستند تعداد ۵ نفر سارق 
مسلح حرفه ای را که از قبل نیز سرقت هایی 
داشتند و فراری بودند، شناسایی و دستگیر 
کنند. وی ادامه داد: با هماهنگی قضایی در 
بازرسی از مخفیگاه این افراد تعداد چهار 
قبض سلاح جنگی و مقادیر زیادی اموال 
کشف و ضبط شد. مابقی اموالی  مسروقه 
ع وقت  که از مردم سرقت شده است، در اسر
گاهی تهران  کشف خواهد شد. رئیس پلیس آ
اضافه کرد: این متهمان جرم خشن مرتکب 
می شدند و به صورت شبانه با تهدید سلاح 

ل می شدند. با توجه به  و به عنف وارد مناز
تعامل خوبی که با دستگاه قضایی داشتیم، 
همه این افراد بازداشت موقت بوده و جهت 
تکمیل تحقیقات در اختیار پلیس هستند. 
وی درباره مجازات این متهمان افزود: با 
پیگیری ها قرار است که اشد مجازات برای 

این افراد در نظر گرفته شود. این افراد حتما 
مجازات خواهند شد تا هم بازدارندگی داشته 
باشد و همچنین افرادی که قصد دارند این 
کار را انجام دهند، پشیمان شوند. او در پاسخ 
به این پرسش که آیا این پرونده قرار است که 
با همکاری دستگاه قضایی در شعب ویژه 

سریع تر مورد بررسی قرار گیرد؟ گفت: قبل 
از شناسایی و دستگیری آنها این موضوع 
قاضی  یک  همچنین  است.  شده  ح  مطر
ویژه که یکی از بهترین بازپرس های تهران 
است به این کار رسیدگی می کند. همه این 
متهمان را بازداشت موقت کرده است و در 
وقوع  محل های  بازسازی  با  آتی  روزهای 
سرقت، پرونده تکمیل خواهد شد و تحویل 
مقام قضایی داده می شود. ولیپور گودرزی با 
اشاره به تعداد سرقت ها بیان کرد: حدود 10 
فقره سرقت در تهران و استان های همجوار 
شناسایی شده است. همه این سرقت ها 
کشف و اموالشان مشخص است. مقادیری 
از اموال کشف شده است و برای بقیه اموال 
که مالخر آن  در حال پیگیری هستیم چرا 
شناسایی و دستگیر شده است. رئیس پلیس 
گاهی پایتخت درباره ارزش سرقت ها گفت:  آ
ارزش سرقت های انجام شده بیش از 100 

میلیارد تومان است.

 ۱۰۰ میلیارد تومان در ۱۰ سرقت

دستگیریسارقانمسلحمنازلتهرانیها

2مجرماینترنتیبهدامافتادند
رئیس پلیس فتای استان اردبیل از دستگیری ۲ مجرم 
اینترنتی خبر داد و گفت: مجرمان در قبال خرید تلفن همراه 
و طلاجات، رسیدهای جعلی ارائه می دادند. سرهنگ علی 
قهرمان طالع اظهار داشت: در پی وصول چند فقره پرونده 
گاهان پلیس  کارآ  ، کلاهبرداری رایانه ای در سایت دیوار
فتای اردبیل بررسی های تخصصی انجام و متوجه شدند که 
کلاهبرداری ها با ارائه رسیدهای جعلی در قبال خرید گوشی 
تلفن همراه  و طلاجات انجام شده است. وی افزود: با تکمیل 

بررسی ها و اقدامات تخصصی کلاهبرداران و مجرمان اینترنتی 
که دو نفر بودند، شناسایی و پس از هماهنگی قضایی و با 
گانه پلیسی و با  اشرافیت اطلاعاتی در عملیات های جدا
همکاری ماموران انتظامی شهرستان مشگین شهر دستگیر 
شدند. رئیس پلیس فتای استان اردبیل با اشاره به اعتراف 
مجرمان اینترنتی به ۲1 فقره کلاهبرداری به ارزش 1۵ میلیارد 
ریال گفت: با هماهنگی قضائی مبلغ کلاهبرداری ها از حساب 
مجرمان برداشت  و به مالباختگان عودت داده شده و 7 فقره 

سیم کارت بی نام، ۲ دستگاه گوشی تلفن همراه هوشمند، 
تعدادی متعلقات تلفن همراه و یکدستگاه موتورسیکلت 
از مجرمان کشف شد. سرهنگ قهرمان طالع با بیان اینکه 
مجرمان اینترنتی با صدور قرار مناسب از سوی مرجع قضائی 
روانه زندان شدند؛ تصریح کرد: کاربران فضای مجازی نهایت 
دقت را در خرید و فروش اینترنتی داشته و قبل از حصول 
اطمینان از واریز وجه به حساب بانکی، از ارسال و ارائه کالا به 

فرد خریدار خودداری کنند.

علتقتل،مسدودنمودنراهحرکت!
فرمانده انتظامی مرودشت گفت: فردی که در درگیری جوان 30 ساله ای را به قتل رسانده 
بود، با پیگیری پلیس، تسلیم قانون شد. سرهنگ علیرضا نوشاد بیان کرد: یک فقره درگیری 
منجر به قتل با سلاح سرد در محدوده دوربرگردان روستای فیروزی به پلیس گزارش و 
گاهی قرار گرفت. وی با بیان  بررسی موضوع در دستور کار ماموران پاسگاه کناره و پلیس آ
اینکه مجروح 30 ساله به دلیل شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت می کند، گفت: در 
کب و ترک نشین یکدستگاه موتورسیکلت با راننده  تحقیقات تکمیلی مشخص شد ۲ نفر را
)مقتول( خودرو پراید درگیر و با سلاح سرد وی را به قتل می رسانند. سرهنگ نوشاد تصریح 
گاهان با رصد اطلاعاتی و شگردهای پلیسی  کرد: با توجه به متواری شدن متهمان، کارآ
کب و ترک نشین موتورسیکلت شدند و متهمین که عرصه را برخود  موفق به شناسایی را
تنگ می دیدند، خود را تسلیم قانون کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه عامل اصلی 
وقوع این قتل که جوانی 19 ساله بود علت و انگیزه درگیری را مسدودنمودن راه حرکت آنها 
از سوی راننده پراید اعلام کرد، گفت: متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

معده5نفر کشفهروئیناز
فرمانده انتظامی شهرستان مبارکه گفت: مأموران انتظامی در بازرسی از ۵ سرنشین 
یکدستگاه خودروی پراید موفق به کشف یک کیلو و ۶00 گرم هروئین که به روش بلع 
حمل می گردید، شدند. سرهنگ مصطفی صادق زاده بیان داشت: در پی اخبار واصله 
مبنی بر تردد یکدستگاه سواری پراید حامل مواد مخدر در یکی از محورهای مواصلاتی 
شهرستان مبارکه بلافاصله مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی برای 
بررسی موضوع به محل مورد نظراعزام شدند. وی افزود: مأموران پس از حضور در محل 
و شناسایی خودروی موصوف آن را توقیف و با هوشیاری و تجربه بالای خود متوجه 
شدند قاچاق مواد به واسطه بلع توسط سرنشینان خودرو انجام شده که برای بررسی 
هر ۵ متهم را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
مبارکه تصریح کرد: با اقدامات تخصصی صورت گرفته مقدار یک کیلو و ۶00 گرم مواد 
مخدر از نوع هروئین از معده متهمان کشف، در این خصوص پرونده تشکیل و تحت 

رسیدگی قضائی قرار گرفت.


